
内科検診（2年）13:30 内科検診（1年･567組）13:30

市役所見学（3年） ALT

Ｂ日課

５時間

憲法記念日

委員会

みどりの日 浄水場見学（4年）

遠足（1･2年）

こどもの日 内科検診（5年）13:30

歯科検診（5年･6年･567組）9:00～ 清潔検査

クラブ　 尿検査 Ｂ日課

心電図（1年･4年）9:00 ５時間

生活リズムチェック Ｂ日課 １2年生遠足予備日 しせい

清潔検査 ALT

尿検査

緊急下校避難訓練（５限） ５時間 授業参観（2・3限公開） 特日課

引き渡し下校訓練

芸術鑑賞会 集金引落日

代日休業日

教育相談・読書週間（～6/12）

　

緑の募金 ５時間 子ども防犯教室 清潔検査

青空教室（4年） 一斉下校

14:40

体力テスト①　 しせい ５時間

緑の募金

体力テスト② 清潔検査 内科検診（2年）13:30 

緑の募金

体力テスト③ Ｂ日課

ALT ５時間

5月の行事予定

1 水

2 木

17 金

18 土

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

23 木

9 木

10 金

20 月

21 火

22 水

19 日

16

水

24 金

25 土

26 日

12 日

11 土

木

27 月

28 火

※　下校時刻について
　　　A日課の場合 　　5時間終了　２：３５　　　6時間終了　３：２５
　　　B日課の場合　　 5時間終了　２：１０　　  6時間終了　２：５５

29 水

30 木

31 金

13 月

14 火

15


